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XORIJIY TILLARNI O'RGANISH DUNYONI BILISHDIR 

 

Nosirova Dilfuza Nabiyevna 

Andijon viloyati Yuridik tehnikumi yuristlar uchun xorijiy til o'qituvchisi 3 - darajali yurist 

 

Ta‘lim jarayonlarini tartibga soluvchi me‘yoriy hujjatlarda yosh avlodning intellektual 

rivojlanishiga alohida e‘tibor qaratilgan, yoshlarning chet tillarini o‗rganish jarayonini 

rejalashtirish va yangilash bo‗yicha uzluksiz ta‘lim-tarbiya ishlari olib borilmoqda; 

yoshlarning individual psixologik xususiyatlari va chet tillarini o'zlashtirish qobiliyati 

hisobga olinadi. Ayni paytda chet tillarini o'rganishga qiziqish kuchaygan. Xalq maqoli bor: 

―Til bilgan dunyoni biladi‖. Shundan kelib chiqqan holda, bugungi kunda zamonaviy ilm-

fan va texnika yutuqlarini o‗zlashtirishga intilayotgan yoshlar chet tillarini o‗rganishga 

alohida e‘tibor qaratmoqda. O‗z oldiga qo‗ygan maqsadlarga erishish uchun 

respublikamizda barcha imkoniyatlar mavjud. Yoshlardan faqat istak va matonat talab 

qilinadi. Bu sharoitlardan unumli foydalanish mamlakatimizda ta‘lim darajasini yuksaltirish 

imkonini bermoqda. 

Ingliz tilini bilish muhimligining 10 ta sababi: 

1-sabab: o'z-o'zini hurmat qilishning ortishi 

G'alati, lekin har qanday intellektual ko'nikmalarni egallash insonga o'z qadr-

qimmatini oshirishga yordam beradi va o'ziga bo'lgan ishonchni sezilarli darajada oshiradi. 

Shu tarzda siz jasoratga ega bo'lasiz va begonalar bilan muloqot qilishda qo'rquv suhbatni 

boshlash istagi bilan almashtiriladi. 

2-sabab: intellektual rivojlanishning oshishi 

Kanadadagi York universiteti mutaxassislari tadqiqot o‗tkazib, ikkinchi (yoki 

uchinchi) tilni o‗rganish IQ darajasini sezilarli darajada oshiradi degan xulosaga kelishdi. 

Chet tillarini biladigan odamlar o'zlarining aql darajasini aniqlash uchun standart testdan 

o'tishda eng yuqori natijalarni ko'rsatdilar. 

3-sabab: Katta martaba istiqbollari 

Jahon iqtisodiyoti yillar davomida globallashdi, bu ko'p tillarni biladigan xodimlarga 

muhtoj bo'lgan xorijiy kompaniyalarda bo'sh ish o'rinlarining ko'payishiga olib keldi. 

Ko'pchilik uchun bu imkoniyatni qo'ldan boy bermaslik kerak. Statistik ma'lumotlarga 

ko'ra, chet tillarini biladigan amerikaliklarning atigi 25% ni tashkil qiladi, bu sizning 

quyoshli joy uchun raqobatda imkoniyatingizni o'n baravar oshiradi. 

4-sabab: Sayohat qilish qulayroq bo'ladi 

Ingliz tilini bilmasligingiz sababli sevimli sayohatingizni rad etishga majbur 

bo'lganmisiz? Afsuski, til to‗sig‗i tufayli dunyo bo‗ylab sayohat qilish imkoniyatidan voz 

kechayotganlar soni yildan-yilga ortib bormoqda. O'zingizni bu dunyoni kashf qilish 

imkoniyatidan mahrum qilmang, hoziroq tillarni o'rganishni boshlang! 

5-sabab: Turli madaniyatlarni boshdan kechirish imkoniyati 

Chet tillarini o'rganishning natijalaridan biri bu boshqa xalqlarning madaniyati bilan 

tanishishdir: ularning urf-odatlari, musiqasi, san'ati, adabiyoti, oshxonasi va boshqa ko'plab 

omillar. 

6-sabab: Ikki tillilik, ya‘ni ko‗p vazifalilik 
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Chet tilini ravon darajada o'rganganingizdan so'ng, siz bir vaqtning o'zida bir nechta 

tillarda fikr yuritayotganingizni topasiz. Ayni paytda miya bir vaqtning o'zida bir nechta 

narsalar bilan band bo'lganingiz kabi printsipni bajaradi. Bu sizga chet tillarini o'rganishga 

turtki bo'lishi kerak. 

7-sabab: Ona tilidagi savodxonlik yaxshilanadi 

Tillarni o'rganishning ijobiy natijalaridan biri shundaki, odamning yozma 

grammatikasi va ona tilida og'zaki nutqi yaxshilanadi. Buning sababi shundaki, siz 

o'qiyotganingizda, siz boshqa tilning grammatikasini o'rganishingiz kerak. Ishoning yoki 

ishonmang, bu sizga til ko'nikmalaringizni oshirish imkonini beradi. 

8-sabab: yaxshilangan xotira 

Tasavvur qiling-a, yangi, ilgari notanish tilni o'rganish orqali siz miyaning xotira 

uchun mas'ul bo'lgan oldingi qismini kundan-kunga mashq qilasiz. Axir, biror qoida yoki 

so'zni eslab qolish uchun uni yodlab olish kerak. 

9-sabab: Yo'qolgan chet ellikka yordam bering 

Do‗kon yoki restoran xodimi xorijlik mijozning noma‘lum so‗zlari oqimini tinglab, 

qo‗rqib ketgan ko‗zlari bilan turishi odatiy hol emas. Ayni paytda siz - ona ingliz tilida 

so'zlashuvchi, Master Yoda va oddiygina fidoyi, bilimdon inson - yordamga kelasiz. Bu siz 

uchun va atrofingizdagi hamma uchun yoqimli. 

10-sabab: Hamma narsa ko'rinadigan darajada qo'rqinchli emas 

Chet tilini o'rganishdagi birinchi qadam qo'rquv va shubhalarni chetga surib 

qo'yishdir. Esingizda bo'lsin, sizdan faqat sizning xohishingiz talab qilinadi va keyin 

hamma narsa siz uchun ishlaydi. Bitta tilni (masalan, ingliz tilini) o'rganganingizdan so'ng, 

qolganlari siz uchun osonroq va tezroq bo'ladi. Ingliz tilida filmlar tomosha qilish, kitob 

o'qish yoki sevimli qo'shiqlaringiz so'zlarini yodlash bilan boshlang va birinchi darsingizga 

kelganingizda, o'zingizni butunlay ishonchli his qilganingizdan hayratda qolasiz. 

Ko'p odamlar chet tilini o'rganish va muloqot qila olishning ahamiyatini etarlicha 

baholamaydilar, ammo ingliz tilini bilish bugungi kunda har ikkinchi odam egallashi kerak 

bo'lgan asosiy mahoratdir. 

Chet tillarini o'rganish muhimligining 10 ta sababi 

Boshqa tillarda erkin fikr almashish qobiliyati inson uchun ko'proq narsaga eshik 

ochadi. Ular aytganidek, chet tilini va birinchi navbatda ingliz tilini bilish zamonaviy 

jamiyatda katta ahamiyatga ega. Bugungi kunda ingliz tilida muloqot qilish qobiliyati 

kelajakdagi martaba valyutasi va har qanday odam uchun global, o'zaro bog'langan 

jamiyatga chiptadir. 

Ba'zi odamlar tillarni o'rganishadi, chunki ish yoki o'qish buni talab qiladi. Boshqalar 

shunchalik tez-tez sayohat qilishadiki, bu ularning hayotining ajralmas qismiga aylanadi, 

boshqalari esa buni shunchaki sevimli mashg'ulot sifatida qilishadi. 

Chet tillarini o'rganish ong chegaralarini kengaytirishga yordam beradi va bizni 

bilimli qiladi. Ayni paytda har qanday cheklovlar olib tashlandi va biz martaba rivojlanishi 

uchun katta istiqbollarga duch kelamiz, sayohat yanada qiziqarli bo'ladi va kimdir uchun 

umr yo'ldoshi bilan uchrashish imkoniyati paydo bo'ladi. 
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